
UCHWAŁA NR I/2/18 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Działdowo. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                   

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr I/3/92 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 29 lutego 

1992 r. w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego Rady Miejskiej w Działdowie                    

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Działdowo wybrani zostali: 

1. Pan Zenon Marian Gajewski 

2. Pan Paweł Świątek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

                 /-/ Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – rada gminy wybiera ze swego grona 

1-3 wiceprzewodniczących bezwzględno większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 Natomiast Uchwałą Nr I/3/92 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 29 lutego 1992 roku 

ustalono, że w skład Rady Miasta Działdowo wchodzi 2 Wiceprzewodniczących Rady.  

   


